
UCHWAŁA NR 19.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Międzyrzeczu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do uchwały Nr 30.2019 z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 

121.2019 z dnia 30 października 2019 r., Nr 9.2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. oraz Nr 112.2020  

z dnia 6 października 2020 r. schemat organizacyjny Starostwa, o którym mowa w § 27 Regulaminu, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr 19.2021  

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

 

 

 

Schemat organizacyjny

ST
A
R
O
ST
A

Geodeta Powiatowy

Wydział Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami

(8 etatów)

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

(6 etatów)

Wicestarosta

Wydział Ochrony Środowiska

(3 etaty)

Wydział Architektury 
i Budownictwa

(7 etatów)

Sekretarz Powiatu

Wydział Organizacyjny

(8 etatów)

Wydział Komunikacji i Dróg

(11 etatów)

Wydział Edukacji, Spraw 
Społecznych i Promocji

(6 etatów)

Biuro Rady Powiatu

(2 etaty)

Biuro Informatyki 
i Bezpieczeństwa Informacji

(2 etaty)

Skarbnik Powiatu
Wydział Finansów

(7 etatów)

Biuro Starosty

(3 etaty)

Audytor Wewnętrzny

(1 etat)

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów

(1 etat)

Stanowisko ds. Zarządzania 
Kryzysowego

(1 etat)


